
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
54 
99 
69 
81 
10 
74 
14 
35 
58 

951 
59 

Class 
8D 
8C 
8D 
8D 
8B 
8B 
8B 
8C 
8B 
8C 
8A 

Name 
David Bengtsson 
Peter Nilsson 
Gilbert Svensson 
Turo Levänen 
Thomas Runebrant 
Andreas Thylander 
Ludvig Lindvall 
Jack Höglund 
Ingemar Persson 
Andreas Isaksson 
Karl-ove Qvarfordt 

Make 
944 turbo 
Porsche 911/996 
944 Turbo 
Porsche  968 turbo 
Boxster S 
986 Boxster S 
Cayman S 
Cayman Cup 
944 S2 
944 Turbo 
944 S2 

Best Tm 
1:47.808 
1:48.294 
1:48.349 
1:49.374 
1:50.009 
1:50.906 
1:51.701 
1:52.288 
1:53.685 
1:57.047 
2:00.004 

Diff 

0.486 
0.541 
1.566 
2.201 
3.098 
3.893 
4.480 
5.877 
9.239 

12.196 

In Lap 
2 
8 
2 
2 

10 
6 
2 

13 
5 
3 
3 

Laps 
6 
9 
6 
5 

12 
15 
10 
14 

8 
8 
6 

 

Sorted on best lap time
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Tidtagning Göran Aldén, RR-Time, Linköping, SWEDEN 
Alla resultat publiceras på https://speedhive.mylaps.com 
Följ tidtagningen live på internet http://www.amigoo.se 
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Porsche Sports Cup 2020:3 
Porsche Sports Cup 

Kval klass 8 och 944 Cup 

Qualifying started at 13:01:32 

Anderstorp 4,025 km 

2020-08-22 13:00 


